РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИя  Рыбасовского
 сельского поселения

________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2011 года

п. Рыбасово                           № 162

Об утверждении Сводного перечня

целевых субсидий на 2012 год

           В соответствии с пунктом 5 порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Рыбасовского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78 1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением администрации Рыбасовского сельского поселения Сальского района от 21.10.2011г. № 116
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий на 2012 год.
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Рыбасовского

сельского поселения                                                    И.Ф.Лященко